
1

یکشنبه
1401
خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست‌وهشتم 

3360
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
همیشه به خاطر داشته باشید که دنیا هرگز مدیون شما نیست، 

زیرا قبل از شما نیز وجود داشته است. 
جان استیل

آگهى

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 9-46-١-1401

شماره فراخوان در سامانه ستاد  2001007000000061
تلفن   07132319374-٨٠ تلفن:  ملاصدرا  و  فلسطین  حدفاصل  معدل  خیابان  شیراز  آدرس  به  فارس  برق  توزیع  شرکت   : گزار  مناقصه   ١-نام 

امور تدارکات:  07132317869
2-موضوع مناقصه : مناقصه اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح شهرستان قیر و کارزین  بر اساس 

استاندارد های مصوب وزارت نیرو به صورت ادغامی  
3-زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  1401/01/31  لغایت ساعت 19 مورخ  ١٤٠1/03/04 ، به مدت ٥ روزکاری

4-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ ٢٢٠٠٠٠ ریال واریز به حساب جاری شماره ٧٤٨٢٧ – ٠٧٨٦٠  بانک تجارت شعبه 
فلسطین شیراز

 : تدارکات  فارس-امور  برق  نیروی  توزیع  شرکت  ملاصدرا  و  فلسطین  حدفاصل  معدل  خیابان  شیراز  الف(:  اسناد)پاکت  تحویل  محل  5-آدرس 
تلفن071-32317869

6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاعات آگهی از طریق 
شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی  www.tavanir.org.ir  ، سایت پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی 

برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.i امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7-زمان تحویل اسناد : ساعت 10 صبح  روز شنبه مورخ 1401/03/20
8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه چهارم – سالن اجتماعات 

9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 12 روز شنبه مورخ ١٤01/03/20 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز 
و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه اعلام 
می‌گردد ، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، 

مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند ٧  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ  1.643.635.635ریال  که به صورت ضمانتنامه معتبر بانكي ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز ، 
گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع برق فارس  می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر 
پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir ارسال گردد ،ضمنا به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های 

مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد ونظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد..
12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.
14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

15-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.

16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها 
با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت 

مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(                                             1320084                           38183

 شرکت توزیع برق استان فارس

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1400 بخش 8 فارس شهرستان فراشبند 
به موجب ماده 11 و 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش 8 فارس 
شهرستان فراشبند در سه ماهه چهارم سال 1400 قبول درخواست ثبت گردیده به شرح ذیل به ترتیب ذکر شماره پلاک و نام و نام خانوادگی مالک 

مقدار و نوع و محل وقوع ملک جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
1-پلاک 1231/863 مجزا شده از پلاک 1231 آقایان قائم کاویانی فرزند غلامرضا و حسن کاویانی فرزند علی نسبت به یک سهم از بیست سهم 

سهام ششدانگ یک درب باغ نخلی به مساحت 48113 مترمربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
2-پلاک 1231/7622 مجزا شده از پلاک 1231/355آقای محمد جواد فرهنگی فرزند خورشید ششدانگ یک باب خانه به مساحت 215 مترمربع 

واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس 
3-پلاک 1231/7626 مجزا شده از پلاک 1231/360 آقای حمید معصومی فرزند عبداله ششدانگ یک باب خانه به مساحت 298/75 مترمربع 

واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس 
4-پلاک 1231/7638 مجزا شده از پلاک 1231/373 آقای مصطفی ابراهیمی فراشبندی فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 410/7 

مترمربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس 
5-پلاک 1231/7646 مجزا شده از پلاک 1231/357 آقای صادق نازی فرزند احمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 613/2 مترمربع واقع 

در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس 
6-پلاک 1231/7647 مجزا شده از پلاک 1231/924 آقای عنایت اله بحرانی فرد فرزند محمد رضا ششدانگ یک باب خانه به مساحت 443 

مترمربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس 
7-پلاک 1231/7652 مجزا شده از پلاک 1231/40 خانم مدینه عسکرزاده فرزند علی کرم ششدانگ یک باب خانه به مساحت 216/26 مترمربع 

واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس 
به مساحت 301/46  باب خانه  اله ششدانگ یک  نعمت  فرزند  عالیشوندی  آقای حیدر  از پلاک 1231/359  8-پلاک 1231/7653 مجزا شده 

مترمربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس 
9-پلاک 1372/19 مجزا شده از پلاک 1372 منطقه چنیر و آبگرم آقایان فرج جلوه گر نور فرزند آقاجان و اسداله ذوالفقارلو فرزند آقاجان 

بالسویه ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 129148/87 متر مربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس 
10-پلاک 1372/20 مجزا شده از پلاک 1372 آقایان عزیز جلوه گر خوش فرزند علی و فرج جلوه گر خوش فرزند آقاجان و امراله ذوالفقارلو 
فرزند آقاجان و اسداله ذوالفقارلو فرزند آقاجان بالسویه )هرکدام یک و نیم دانگ از ششدانگ( یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 194791/41 

مترمربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس 
برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به رقبات بالا واخواهی دارد یا قبل از انتشار آگهی اقامه دعوی نموده و در دادگاه مطرح رسیدگی 
است می تواند دادخواست واخواهی و یا گواهی دادگاه مشعر بر طرح جریان دعوی خود را ظرف مدت 90 روز نسبت به آگهی نوبتی و 30 روز 
نسبت به آگهی اصلاحی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت نماید در غیر این صورت حق او ساقط خواهد شد و 
تحدید حدود املاک فوق برابر مقررات مواد 14 و 15 قانون ثبت بعدا به عمل خواهد آمد واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 

20 قانون ثبت پذیرفته خواهد شد.               تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/01          تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/01
                                                                                                          1297097                   38004                   913 م الف 

امیدحسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1400 شهرستان کازرون 
برابر با مقررات ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه قانون مذکور اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک درخواست ثبت 

نموده اند با ذکر نام و نام خانوادگی و شماره و مقدار و نوع و محل وقوع ملک به شرح زیر آگهی می شود:
قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون 

1093-شهرداری کازرون نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که بصورت شارع متروکه بوده است به مساحت 75/57 مترمربع واقع 
در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون 

لذا طبق ماده 16 و 17 قانون ثبت و ماده 86 آیین نامه قانون مذکور هرکس نسبت به رقبه فوق واخواهی دارد و یا قبل از انتشار این 
آگهی اقامه دعوی نموده و در دادگاه مطرح می باشد می تواند دادخواست اعتراض و یا گواهی نامه دادگاه مشعر بر طرح دعوی خود 
ظرف مدت 90 روز از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی)1401/02/01( را به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون تقدیم نماید و حداکثر 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم و گواهی لازم اخذ و به این اداره تحویل نمایند و الا حق او ساقط و متقاضی ثبت یا نماینده قانونی او می تواند به دادگاه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست اعتراض اخذ و جهت ادامه عملیات ثبتی به این اداره تسلیم نمایید تحدید حدود رقبات فوق 
الذکر برابر با ماده 14 و 15 قانون ثبت بعمل خواهد آمد واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر با ماده 20 قانون 

ثبت پذیرفته خواهد شد. این آگهی به فاصله 30 روز در دو نوبت منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/02/01                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/01 

1298570                      38002                      926 م الف 
رضا رجبی زاده – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره 140060311241006866 مورخ 1400/12/23 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000530 و 140060311241006867 
مورخ 1400/12/23 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000537 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای علی اصغر کاظمی به شناسنامه 
شماره 1926 کدملی 5439768785 صادره خاتم فرزند محمد و آقای حجت کاظمی به شناسنامه شماره 67 کدملی 5439974555 صادره مهریز فرزند 
علی اصغر هریک نسبت به سه دانگ مشاع کلا از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 144 مترمربع به پلاک 25419 فرعی از 1792 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره 15 فرعی از 1792 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم علی 
نقی ذوالقدر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/17                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/01           38060/196359              641 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241006792 مورخ 1400/12/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000533 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدابوالفتح حسینی شرقی به شناسنامه شماره 7 کدملی 6559667359 صادره خفر فرزند سید رحمن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
60 مترمربع به پلاک 13014 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2257 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای عبداله مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/17                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/01

38039/196358               642 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241004726 مورخ 1400/09/15 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000300 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمد شاه چراغی به شناسنامه شماره 1486 کدملی 2300284601 صادره شیراز فرزند حسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 21/73 
مترمربع به پلاک 9437 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- 
ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای سیاوش اژدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/17                                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/01

38067/196361                  639 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 64/20 مترمربع تحت پلاک 1/3649 واقع در قطعه 
6 بخش 7 فارس بنام مرحوم قاسم عباس زاده صادر و تسلیم گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 8981000000 ريال ارزیابی 
شده است و پلاک مزبور دارای 130 مترمربع اعیان در دو طبقه که از مصالح آجر و سیمان و سقف تیرچه بلوک و دارای انشعابات آب 
و برق و گاز می باشد و پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1401/03/17 در اداره ثبت اسناد و املاک خشت از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و 
حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 

مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار:1401/03/01                                                                             38194                         40 م الف 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج- علیرضا کشوری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241006768 مورخ 1400/12/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411001000274 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم افسانه شایسته به شناسنامه شماره 946 کدملی 5489638478 صادره خرامه فرزند احمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 101/50 مترمربع به 
پلاک 13016 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 445 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد هادی امامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/17                                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/01

38061/196360                          640 م الف
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  اول  هیات   1400114411001000367 شماره  پرونده کلاسه  موضوع   1401/02/19 مورخ   140160311241000392 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبداله شفیعی سرشت به شناسنامه شماره 961 کدملی 2292885425 صادره شیراز فرزند لطفعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
120 مترمربع به پلاک 25444 فرعی از 1792 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 82 فرعی از 1792 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای شیرزاد امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/01                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/16

38184/196426                               656 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 


